
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo “Amministrazione del Personale Docente e Ricercatore” 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

Il Rettore

 Decreto n. 729 
 

Anno 2018 

 Prot. n. 105322 

 

 

VISTO il decreto rettorale n. 419 del 9 aprile 2018, il cui avviso è stato pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale – 4° Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 36 del 8 maggio 2018, con il 

quale è indetta la procedura selettiva per la copertura di un posto di ricercatore a tempo 

determinato di tipologia a), ai sensi dell’art. 24, comma 4, della legge 240/2010, per il settore 

concorsuale 04/A1 (Geochimica, Mineralogia, Petrologia, Vulcanologia, Georisorse ed 

Applicazioni), settore scientifico disciplinare GEO/08 (Geochimica e Vulcanologia) per il 

Dipartimento di Scienze della Terra; 

PRESO ATTO che l’art. 7 del citato D.R. 419/2018 dispone che il responsabile del 

procedimento de quo è il dott. Emanuele D’Auria;  

CONSIDERATO che il dott. D’Auria è stato, nel frattempo, destinato a svolgere altre attività; 

RITENUTO opportuno, pertanto, sostituirlo con altra unità di personale; 

DISPONE 

la nomina della dott.ssa Monica Piccini in qualità di responsabile del procedimento della 

selezione per la copertura di un posto di ricercatore a tempo determinato di tipologia a), ai 

sensi dell’art. 24, comma 4, della legge 240/2010, per il settore concorsuale 04/A1 

(Geochimica, Mineralogia, Petrologia, Vulcanologia, Georisorse ed Applicazioni), settore 

scientifico disciplinare GEO/08 (Geochimica e Vulcanologia) per il Dipartimento di Scienze 

della Terra, in sostituzione del dott. Emanuele D’Auria. 

Firenze, 26 giugno 2018 

 F.to Il Rettore 

       Prof. Luigi Dei  

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull’Albo Ufficiale (n. 7974) dal 26 giugno al 11 luglio 2018




